
 

Informace o jazykovém pobytovém kurzu v Anglii s výukou anglického jazyka 
Bognor Regis 27. 5. – 2. 6. 2024 (CK Royal) 

 
Vážení rodiče, 
z důvodu velkého zájmu o zájezd do Anglie v září 2023, Vám zasíláme druhou nabídku zájezdu do Anglie s cestovní kanceláří CK Royal v termínu 27. 5. - 2. 6. 
2024. Zájezdy na jaro jsou hodně obsazené a musí se řešit s velkým předstihem, proto posíláme informace již nyní na podzim. Níže najdete program a závaz-
nou přihlášku.  
 
Přihlášku je také možné vyzvednout osobně u paní učitelky Zdeňky Kubů. Vyplněnou přihlášku, zašlete naskenovanou zpět na adresu: zdenka.kubu@norbertov.cz 
nebo po dítěti doručte do rukou paní učitelce Kubů. Odevzdání závazných přihlášek je do  6.10. 2023.  
 
Zájezd pořádáme pro žáky 9., 8. a 7. ročníků. Přednost v pořadí odevzdaných přihlášek budou mít žáci, kteří přinesli závaznou přihlášku na zájezd do 
Anglie na září 2023 a byli evidováni jako náhradníci. Další přihlášky budeme poté evidovat v pořadí, ve kterém je odevzdáte. Kapacita zájezdu je 45 žáků.. 
Pokud budou další volná místa, nabídneme je žákům ze 6. tříd na doplnění zájezdu. (Všechny ročníky jsou uvedeny ve školním roce 2023/24).  
Při výběru žáků na zájezd bude přihlédnuto k chování a kázeňským přestupkům ve škole.  
 
Základní informace: 

- Termín: 27.5 – 2. 6. 2024 
- Doprava: zájezdový autobus, trajekt nebo Eurotunel 
- Ubytování: 4x v hostitelských rodinách  
- Stravování: plná penze (snídaně a večeře v rodině, obědy formou balíčků) 
- Výuka: 16 lekcí s rodilými mluvčími v místní škole 
- Výlety: Londýn, Portsmouth, Chichester, Brighton, Beachy Head, Seven Sisters, Hastings aj. Podrobně rozepsáno v příloze program zájezdu. 
- Cena na 7 dní: 11 990,- Kč včetně pojištění (cena nezahrnuje vstupy a MHD, cca 110 GBP, tato částka se bude vybírat v hotovosti od zástupce 

cestovní kanceláře). V rámci dotačního programu Otevřený svět bude naše škola žádat o příspěvek v maximální výši 6 000 Kč. 
- Termín a částky splátek: 1. splátka 2 000,- do 27. 10. 2023, 2. splátka 4 995,- 26.1. 2024, 3. splátka 4 995,- 12. 4. 2024 
- Storno podmínky:  
- a) skutečně vzniklé náklady, nejméně však 30% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti dříve než 30 dnů před uskutečněním zájezdu 
- b) skutečně vzniklé náklady, nejméně však 50% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti mezi 29.-20. dnem před uskutečněním zájezdu 
- c) skutečně vzniklé náklady, nejméně však 70% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti mezi 19.-11. dnem před uskutečněním zájezdu 
- d) skutečně vzniklé náklady, nejméně však 90% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti mezi 10.-5. dnem před uskutečněním zájezdu 
- e) 100% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti v posledních 4 dnech před uskutečněním zájezdu. 

- Pojištění: v ceně zájezdu, rozsah v příloze s programem 
- Doklady: K vycestování je nutný platný cestovní pas po celou dobu pobytu v Anglii (občanský průkaz není možný!). Žáci s jiným občanstvím než ČR si 

samostatně musí vyřídit víza (vyřizují se online /trvá to cca 8 týdnů/cena je 100 GBP, cestovní kancelář víza pro osoby 3.zemí nezajišťuje). 
 
 
                  V Praze dne 20. 9.  2023             Zdeňka Kubů 
                                                                                                                                                                                                   vedoucí zájezdu 

 

mailto:barbora.stejskalova@norbertov.cz
mailto:barbora.stejskalova@norbertov.cz


 

Pirátská výprava do jižní Anglie 

 

 

 

 

Termín:  27.5. – 2.6.2024 

1. den: Odjezd z České republiky do francouzského přístavu Calais. Plavba trajektem přes La Manche. 

2. den: Celodenní prohlídka Londýna. Ráno procházka Greenwichským parkem a překonání nultého poledníku, poté 
plavba lodí do City of Westminster (cestou budete mít možnost vidět nejslavnější památky v City od London – Tower, 
Tower Bridge, HMS Belfast, Sv. Pavel, The Globe…). Odpoledne procházka po City of Westminster s průvodcem (Par-
liament, Westminster Abbey, Buckingham Palace, Trafalgar Sq….). V případě pěkného počasí posezení v St. James´s 
Parku. Projížďka na London Eye. Večer ubytování v hostitelských rodinách v Bognor Regis. 

3. den: Dopoledne výuka angličtiny 4 x 45 minut. Odpoledne návštěva přístavního města Portsmouth a prohlídka lodi Victory.  V podvečer zastávka 
v Chichesteru a návštěva zdejší katedrály s Bishop´s Gardens. Večer návrat na ubytování do hostitelských rodin. 

4. den: Dopoledne výuka angličtiny 4 x 45 minut.  Odpoledne výlet do skanzenu Open Weald and Downland Living Museum, kde budete mít 
možnost seznámit se s životem v Anglii od roku 1000 do éry viktoriánské. Dle časových možností návštěva Arundel Castle a jeho skvostných zahrad.  
Večer návrat na ubytování. 

5. den: Dopoledne výuka angličtiny 4 x 45 minut.  Odpoledne výlet do Brightonu, prohlídka historického centra s průvodcem a návštěva nejstaršího 
podmořského akvária Sea Life Centre. Poté osobní volno v uličkách North Lanes a na zábavním mole Brighton Pier. Večer návrat na ubytování. 

6. den: Dopoledne výuka angličtiny 4 x 45 minut. Odpoledne procházka po Beachy Head a Seven Sisters, nejkrásnější části Bílých útesů, poté 
přejezd do města Hastings a seznámení se s pašeráckou a pirátskou minulostí jižní Anglie ve Smugglers Adventures  - pašeráckých jeskyních. Ve 
večerních hodinách odjezd zpět do ČR.   

7.den: Návrat do ČR v odpoledních hodinách. 

Rozsah pojištění, které je v ceně zájezdu: 

pojištění léčebných výloh v zahraničí 4 mil. Kč 
pojištění zavazadel 18 000 Kč 
úrazové pojištění – trvalý následek 18 000 Kč 
pojištění odpovědnosti za škodu na majetku 1 mil. Kč 
pojištění storna zájezdu v případě onemocnění, úrazu či živelné pohromy 80% stornopoplatku 
pojištění storna zájezdu v případě závažných rodinných událostí (úmrtí v rodině atp.)  100% stornopoplatku 
Stornopoplatky /v případě, že zrušíte zájezd z jiných důvodů, než je onemocnění či závažní rodinné důvody/ si CK účtuje tyto stornopoplatky: 

a) skutečně vzniklé náklady, nejméně však 30% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti dříve než 30 dnů před uskutečněním zájezdu 

 b) skutečně vzniklé náklady, nejméně však 50% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti mezi 29.-20. dnem před uskutečněním zájezdu 

11990 Kč 

CENA ZAHRNUJE:  

• dopravu zájezdovým autokarem (klimatizace, 
kávovar, lednička, bufet, WC, video) 
• 2x trajekt nebo Eurotunel (v kompetenci CK) 
přes kanál La Manche 
• 4x ubytování v hostitelských rodinách s plnou 
penzí (oběd ve formě balíčků) 
• 16 lekcí angličtiny 
• komplexní cestovní pojištění včetně pojištění 
storna  
• pojištění proti úpadku CK dle zákona  
č. 159/1999 Sb. 
• bezplatné přistavení autobusu 
(min. 13 účastníků) 
• dopravu účastníků do místa setkání s hostitel-
skou rodinou 
• služby průvodce po celou dobu zájezdu a do-
dání informačních materiálů 
 

CENA NEZAHRNUJE: 
• MHD a vstupy do navštívených objektů 
a atrakcí cca 110 GBP  

 



 
 c) skutečně vzniklé náklady, nejméně však 70% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti mezi 19.-11. dnem před uskutečněním zájezdu 

 d) skutečně vzniklé náklady, nejméně však 90% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti mezi 10.-5. dnem před uskutečněním zájezdu  

e) 100% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti v posledních 4 dnech před uskutečněním zájezdu. 

Od 27.1. jsou zrušena veškerá protiepidemická nařízení v Anglii a zneplatněny covid pasy při vstupu na kulturní akce, do turistických objektů či pro využití služeb. Od 11.2. 

se také uvolňuje cestování a očkovaní už nemusí podstoupit při příjezdu do země ani antigenní ani PCR test. Dobrou zprávou pro školy je také to, že všechny děti mladší 18 

let budou mít i bez očkování stejné podmínky pro vstup jako plně očkovaní a tudíž na místě nemusí podstupovat PCR či antigenní testy. U neočkovaných osob nad 12 let je 

nutné pro transfer přes EU absolvovat alespoň antigenní test (platnost 48 hodin), tyto testy jsou v režii účastníka. V současné době lze v ČR absolvovat buď testy v testova-

cím centru nebo online na www.onlinetestovani.cz . Testy před návratem do ČR proběhnou v testovacím centru v Brightonu a stojí 39 GBP.  Testy jsou u neočkovaných a 

osob bez dokladu bezinfekčnosti jsou povinné kvůli průjezdu Francií.  Osoby mladší 18 let mají ukončené očkování druhou dávkou (není potřeba booster). Jako doklad 

bezinfekčnosti se také uznává prodělání covidu (nutný certifikát) v posledních 180 dnech (počítáno k dni návratu). Berte v potaz, že podmínky jsou platné k 2.6.2022 a 

mohou se do termínu odjezdu měnit. 

Všem účastníkům (zejména těm bez očkování či prodělání covidu) doporučujeme sjednat si u CK připojištění Pandemic. Jeho cena je 300 Kč/ osoba/pobyt. 

Pro cestování i nadále zůstává nejjednodušší varianta a to, nechat se naočkovat. To Vám zajistí hladký průjezd Evropou bez obav a kontrol. 

Po Brexitu je nutné, aby měl každý účastník pro vstup do Británie zajištěn pas. Pro občany třetích zemí (např. Ukrajina, Vietnam, Rusko…) je nutné pro vstup do Británie 

vízum. Vyřizuje se online /trvá to cca 8 týdnů/ a cena je 100 GBP.  Cestovní kancelář víza pro osoby 3.zemí nezajišťuje. Pokud vízum neobdržíte postupuje se dle stornopod-

mínek .  

Pokud se škola rozhodne zájezdu zrušit pro celou skupinu max. 60 dní před zájezdem, CK si neúčtuje stornopoplatek. Po tomto termínu už u trajektové přepravy začíná 

běžet storno. Pokud zájezd zruší jednotlivec, postupuje se dle storno podmínek uvedených ve všeobecných smluvních podmínkách CK i výše na přihlášce. 

Vzhledem k tomu, že už s pandemií žijeme dva roky, jsou tedy rozumnému cestovateli známa rizika spojená s pandemií již v době uzavření  smlouvy. Nelze se tedy dovolá-

vat úlevy z důvodu nevyhnutelné, mimořádné okolnosti, pokud úřady později omezí cestování. Není rozhodující zda úřady označí tranzitní nebo cílovou destinaci vysokým 

rizikem nákazy, protože se jedná pouze o měnící se důsledky pandemie, které jsou známy již nyní, v době rezervace. Vládní omezení cestování tedy nespadají pouze do 

zodpovědnosti organizátora - tedy CK a školy, ale i do soukromého rizika cestujícího /zákonného zástupce.  

Odevzdáním závazné přihlášky potvrzujete, že jste se seznámili s výše uvedenými informacemi 

 

http://www.onlinetestovani.cz/


 

 

 

 

 

Závazná přihláška na zahraniční pobyt s výukou anglického jazyka do Anglie 

 Bognor Regis 27.5. – 2.6.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jméno a příjmení žáka / žákyně: 
 

Jméno a příjmení rodiče: 

Datum narození žáka/ žákyně:  
 

Kontaktní E – mail (rodič): 

Státní příslušnost žáka/ žákyně: 
 

Kontaktní telefon (rodič): 

Alergie žáka /žákyně (potraviny, jiné): Datum, podpis rodiče/rodičů: 


